
Monitor Polski Nr 19 - 367- Poz. 180, 181, 182 i 183 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 23 maja 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 44, poz. 431) wprowadza się nastę­
pującą zmianę: 

poz. 450 otrzymuje brzmienie: 
,,450. Gawłowska Otylia c. Stanisława." 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 23 maja 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

181 
Rej. 17/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 26 czerwca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 58, poz. 550) wprowadza się 
następujące zmiany: 

poz. 561 otrzymuje brzmienie; 
,,561. Fiedler Jerzy s. Gustawa", 

poz. 562 otrzymuje brzmienie: 
,,562. Fiedler Czesława c. Stanisława". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 26 czerwca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

182 
Rej. 81/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 3 lipca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 59, poz. 552) wprowadza się nastę-

pującą zmianę: 

poz. 88 otrzymuje brzmienie: 

,,88. Niewiara Henryka c. Franciszka". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 3 lipca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

183 
Rej. 202/96 

POSTANOWIENIE' PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź-

dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 
90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw Zagranicz­
nych, odznaczeni zostają: 




